¥
&%

i B ror &
! !f‘«.:,.

{
Istituto di Previdenza e Assistenza {

pendenti di Roma Capitale { :' '
giﬂ()u()s mnﬂ 2017f,

i s m,..-.-u—...\

ISTITYUTO £ 2ty {’

DETERMINAZIONE | PER I DiPEROANT ;

ROMA CAPITALE

DIRIGENZIALE

N. 30 DEL 31/03/2017

Fornitura di timbri nominativi cui dotare i Medici del CMP per la sottoscrizione

dei documenti sanitari.

IL DIRETTORE

Vista Ordinanza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2012 con la quale il Dott. Andrea De

Simone & stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2012-2017;
Visto I'art.76 del Regolamento Amministrativo-Contabile dell' IPA;

Premesso che, con la riapertura del CMP, prevista per i1 10/4/2017, e la nuova organizzazione
dell’attivita sanitaria, alla luce dell’autorizzazione concessa dalla Regione Lazio in data 23/3/2017,

occorre dotare tutti i medici di timbri individuali per la sottoscrizione di documenti sanitari;

Che, in relazione alla esiguita della spesa e dall'urgenza di provvedere ¢ stata contattata
direttamente la Ditta Biancone Giannantonio, fornitore abituale dell'Istituto, per la fornitura di n.
113 timbri autoinchiostranti individuali, per la quale ha richiesto la somma di € 900,00 oltre IVA al

22%, come da preventivo esibito in atti;
Tutto ci0 premesso
DETERMINA

- di affidare alla Ditta Biancone Giannantonio la fornitura di n. 113 timbri autoinchiostranti
TROAT 4912, completi di dicitura cui dotare il personale medico del CMP, al prezzo
complessivo di € 900,00 oltre IVA al 22%, pari ad € 198,00.

La spesa complessiva di € 1.098,00 grava sul capitolo 1.01/01.07 del Bilancio Preventivo 2017,
impegno n. 150.

La presente determinazione verra trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.

Ao SEemn e L 2
i L A B T I P NN A AR



